
Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie
nr III/   /2024 z dnia 13 czerwca 2024 r.
w sprawie WPF na lata 2024-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 106 402 581,95 92 913 524,62 16 958 907,00 1 967 114,00 27 511 781,00 13 779 543,73 32 696 178,89 17 336 080,00 13 489 057,33 2 265 100,00 11 094 717,33

2025 125 156 205,09 101 932 055,05 18 054 222,19 2 347 765,67 29 727 562,73 16 561 338,44 35 241 166,02 18 246 859,28 23 224 150,04 3 661 621,00 19 562 529,04

2026 107 280 709,72 102 170 080,72 18 201 503,07 2 411 246,41 30 209 993,11 16 199 345,95 35 147 992,18 19 106 311,92 5 110 629,00 500 000,00 4 610 629,00

2027 108 103 497,90 105 232 562,90 19 656 540,55 2 864 027,57 30 583 473,10 15 951 829,70 36 176 691,98 19 871 469,72 2 870 935,00 800 000,00 2 070 935,00

2028 109 364 626,97 106 364 626,97 20 122 954,17 2 818 128,26 31 035 559,93 16 110 625,34 36 277 359,18 20 048 256,46 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2029 110 954 992,64 108 254 992,64 20 601 028,02 2 873 581,47 30 903 948,92 15 875 890,97 38 000 543,26 20 236 962,87 2 700 000,00 500 000,00 2 200 000,00

2030 112 905 117,46 110 205 117,46 21 091 053,72 2 930 421,00 32 089 047,65 15 147 788,25 38 946 806,84 20 537 886,94 2 700 000,00 500 000,00 2 200 000,00

2031 115 416 495,40 112 716 495,40 21 593 330,07 2 988 681,53 32 791 273,84 15 426 482,95 39 916 727,01 21 051 334,12 2 700 000,00 500 000,00 2 200 000,00

2032 117 290 657,78 115 290 657,78 22 108 163,32 3 048 398,57 33 511 055,68 15 712 145,03 40 910 895,18 21 577 617,47 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

2033 119 929 174,22 117 929 174,22 22 635 867,40 3 109 608,53 34 248 832,08 15 304 948,65 41 929 917,56 22 117 057,90 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

2034 121 633 653,58 120 633 653,58 23 176 764,09 3 172 348,74 35 005 052,88 15 605 072,37 42 974 415,50 22 669 984,35 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2035 124 255 744,92 123 255 744,92 23 731 183,19 3 236 657,46 35 780 179,20 15 912 699,18 43 895 025,89 23 236 733,96 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 118 087 593,09 91 213 908,45 43 644 883,08 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 22 262,24 26 873 684,64 26 873 684,640,00 3 840 978,40

2025 121 256 205,09 92 384 605,19 44 476 747,71 0,00 0,00 1 980 000,00 0,00 22 262,24 28 871 599,90 19 562 529,920,00 4 275 000,00

2026 101 730 709,72 93 852 411,03 46 913 673,93 0,00 0,00 1 628 000,00 0,00 11 131,12 7 878 298,69 7 378 298,690,00 500 000,00

2027 103 553 497,90 94 659 742,27 47 169 015,78 0,00 0,00 1 432 000,00 0,00 11 131,12 8 893 755,63 3 093 755,630,00 0,00

2028 104 514 626,97 95 751 049,74 47 950 741,17 0,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 8 763 577,23 2 463 577,230,00 0,00

2029 106 354 992,64 98 322 531,38 48 359 509,70 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 8 032 461,26 2 932 461,260,00 0,00

2030 108 555 117,46 101 616 586,47 49 495 997,45 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 6 938 530,99 2 938 530,990,00 0,00

2031 110 666 495,40 104 483 739,62 50 060 897,38 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 6 182 755,78 2 582 755,780,00 0,00

2032 113 640 657,78 108 440 657,78 50 854 919,82 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 2 582 755,780,00 0,00

2033 116 279 174,22 111 079 174,22 50 078 792,81 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 2 582 755,780,00 0,00

2034 120 383 653,58 114 783 720,42 51 333 262,63 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 5 599 933,16 3 199 933,160,00 0,00

2035 124 255 744,92 118 630 313,43 52 719 094,20 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 5 625 431,49 5 025 431,490,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 685 011,14 0,00 14 085 011,14 12 000 000,00 9 600 000,00 754 591,17 754 591,17 1 330 419,97 1 330 419,97

2025 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100 000,00 0,00 1 699 616,17 3 784 627,310,00

2025 x x x x 0,00 37 200 000,00 0,00 9 547 449,86 9 547 449,860,00

2026 x x x x 0,00 31 650 000,00 0,00 8 317 669,69 8 317 669,690,00

2027 x x x x 0,00 27 100 000,00 0,00 10 572 820,63 10 572 820,630,00

2028 x x x x 0,00 22 250 000,00 0,00 10 613 577,23 10 613 577,230,00

2029 x x x x 0,00 17 650 000,00 0,00 9 932 461,26 9 932 461,260,00

2030 x x x x 0,00 13 300 000,00 0,00 8 588 530,99 8 588 530,990,00

2031 x x x x 0,00 8 550 000,00 0,00 8 232 755,78 8 232 755,780,00

2032 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 849 933,16 5 849 933,160,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 625 431,49 4 625 431,490,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,66% 4,87% 13,12% 13,49% TAK TAK7,73%

2025 6,86% 13,50% 12,04% 12,41% TAK TAKx

2026 8,34% 11,57% 8,87% 9,35% TAK TAKx

2027 6,69% 13,45% 8,84% 9,31% TAK TAKx

2028 6,39% 12,78% 9,48% 9,96% TAK TAKx

2029 5,56% 11,34% 9,28% 9,75% TAK TAKx

2030 5,04% 9,50% 9,93% 10,41% TAK TAKx

2031 5,22% 8,80% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2032 3,88% 7,09% 11,56% 11,56% TAK TAKx

2033 3,68% 6,80% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2034 1,22% 5,60% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2035 0,01% 4,32% 8,84% 8,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 938 217,86 938 217,86 842 831,86 463 486,46 463 486,46 451 291,46 994 290,91 994 290,91 884 693,53

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 97 540,00 97 540,00 85 345,00 24 698 246,23 3 552 005,22 21 146 241,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 626 379,44 0,00 0,00 33 052 238,46 4 198 138,56 28 854 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 548 576,29 152 777,60 7 395 798,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 32 777,60 32 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 32 777,60 32 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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